CÓDIGO DO CERTIFICADO: 19ADE-YYFRF-DPX1E-H0YN9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/19ADE-YYFRF-DPX1E-H0YN9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DE SAÚDE A IDOSOS COM
DOENÇAS  CRONICAS  NÃO  TRANSMISSIVEIS"  de  autoria  de  ANTONIA  JANIELLY  NEGREIROS  DE
MORAES,  SÁVIO  DIEGO  GOMES  DA  SILVA2,  ALYSAN  GOMES  DE  VASCONCELOS,  WENDEL  DE
ALCÂNTARA MENDES E ANTONIA VALDIANA SILVA LIMA foi apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28
de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho